
 

 

 
 

CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 010/2021 

 

 
A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 
   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Oitava Reunião 
Ordinária,  

 
RESOLVE: 

 

 APROVAR a Posse dos Conselheiros representantes do Ministério 
do Trabalho e Emprego - MTE, junto ao Conselho Regional do 
SESI/RR, que desempenharão o mandato por tempo indeterminado 
a contar de 25/11/2021; 

 APROVAR o Balancete do Departamento Regional do SESI/RR, 
referente ao mês de outubro de 2021; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI/RR N° 005/2021 – Relatório 
Técnico de Inventário de Bens Móveis e Imóveis do SESI/RR 
(Recuperabilidade Patrimonial); 

 APROVAR o Calendário de Reuniões do Conselho Regional do 
SESI/RR, para o ano de 2022. 

 
Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
  

Boa Vista – RR, 25 de novembro de 2021. 
 

 

 
 

 

 
Izabel Cristina Ferreira Itikawa 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR  

 


